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Link do produktu: https://dekiel.pl/d190-f30-z64-pila-do-elektronarzedzi-do-ciecia-poprzecznego-cmt-29219064m-p-301.html

CRAT 3351
FIME CUT-0FF

PARA CORTE UCTRA-FRECIED
PERTACLID DI SUPER PEECISHINE
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Opis produktu

D=190 F=30 Z=64 Pita do
elektronarzedzi do ciecia
poprzecznego CMT,

292.190.64M

Cena brutto
Cena netto

Dostepnosé

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Srednica D (mm)

Liczba zeboéw (Z)
Srednica otworu F (mm)

Grubos¢ korpusu pity P
(mm)

ZASTOSOWANIE: Do ciecia poprzecznego, z najlepszym wykonczeniem krawedzi.

DO MASZYN: Pity stotowe, elektronarzedzia, ukosnice.

152,73 zt
124,17 zt

Wysytamy w ciagu 4-6
dni

292.190.64M
292.190.64M
8019296016079
190 mm

64

30 mm

1.6

MATERIAL: Drewno miekkie, twarde, egzotyczne, materiaty drewnopochodne, fornirowane oraz laminowane.

PARAMETRY TECHNICZNE: Srednica D (mm): 190 mm, Srednica otworu F (mm): 30 mm, Liczba zebéw (Z): 64, Szerokos$¢ rzazu
K (mm): 2.6, Grubos$¢ korpusu pity P (mm): 1.6, Kat natarcia a (°): 15°, Ksztatt zeba (ZAB): 15° ns (atb), Otwory dodatkowe

(PH): 2/7/42
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